
QXANADU*
Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn Í1UHTP004498K

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující: Město Horšovský Týn

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako kupující, na straně jedné

(dále jen kupující)

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

00253383

CZ00253383

Václavem Mothejzíkem,

starostou města Horšovský Týn

Komerční banka a.s.

Prodávající: XANADU a.s.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený/Jednající:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Žirovnická 2389, Záběhlice, 106 00 Praha 10

14498138

CZ14498138

Ing. Tomáš Netolický, člen představenstva

UniCredit Bank Czech Republic a.s.

Zápis v OR: vedeném u OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17555

jako prodávající na straně druhé

(dále jen prodávající)



Kupní smlouva -7Cr/nfrasfru/rf^ra prg.mésto HorSo /̂s/ťý Týn 

ČI. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na, veřejnou zakázku s názvem „ICT " 
infrastruktura pro město Horšovský Týn "; zadávanou ^kupujícím jakožto zadavatelem. 

2.2. Technická specifikace kupujícího '(žadávatéle) "'-k veřejné zakázce a technická 

specifikace z nabídky .prodávajícího: tvoří nedílnou .součást těto smlouvy jako její 

přílohy. 

ČI. 3 Vlastnické vztahy 

3.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem'prvků 1T infrastruktury (zařízení) 

a jejich příslušenství, které jsou předmětem plnění této smlouvy. 

3.2. Detailní technická specifikace předmětu plnění této smlouvy a počtu kusů jednotlivých 
prvků IT infrastruktury a jejich.příslušenství je obsažena v příloze č. 1 a č. 2 této 
smlouvy a je její nedílnou součástí. V případě rozporu vzniklého mezi přílohami č. 1 a 2 
této smlouvy v podobě technické specifikace platí vždy specifikace kupujícího 
obsažená v příbze,č.: i této smlouvy. 

ČI. 4 Předmět smlouvy 

4.1. Předmětem této smlouvy--; je-, -hmotnýma majetek v podobě zařízení (komponent) 
a nehmotný majetek v podobě licencí, obojí včetně příslušenství., yše v tomto odstavci 
uvedené ve vlastnictví prodávajícího.'"Předmět smlouvy je detailně specifikován 
v příloze č. 1 léto smlouvy, včetně příslušenství. Prodávající je tírhtopbvinen odevzdat 
kupujícímu zařízení a licence, která jsou předmětem, této smlouvy a umožnit mu nabytí 
vlastnického práva k nim a současně závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit za 
ně prodávajícímu kupní cenu. 

4.2. Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajícího sé zařízeními přímo 
související a nezbytné k i^dnému uvedení předmětu plnění do provozu, které,jsou 
blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se zejména ó montáž, oživení, 
dodávku dokumentace, dodávku licencí a zaškolení administrátorů. 

. 4.3. Prodávající se zavazuje dodat, předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady 
' nutnými k převzetí a zejména k úžívání doclaných zařízení a software. 

4.4. Předmětem této kupní smlouvy je.-současně i závazek na zajištění , služeb technické 
podpory software dodané na základě této smlouvy od výrobce tohoto software nebo 
jeho zastoupení pro Čéškou republiku. Žá technickou podporu je považován nárok na 
aktualizace a opravy chyb v, software po dobu jeho životního cyklu. 

4.5. Prodávající touto smlouvou jarodává kupujícímu do výlučného vlastnictví předmět kupní 

smlouvy definovaný v bodě 4.1 a to včetně příslušenství. 

4.6. Kupující předmět plněni této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za 
doliodnutou kupní cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví. ' 

4.7. Prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách 
prodávaných movitých věcí, na které by kupujícího upozornil. 



Kupní smlouva -JCT. infrastruktura pro město.Horšovský Týn 

ČI. 5 Licence . ^ . - i - : - • Q : - ^ - ^ - ^ ' ^ ^ • • '-•'^•^ '•-

5.1. Prodávající v rámci, plněni předmětu.této-smlouvy dodává software podléhající ochraně 
.podle zákona č.Í21/2000íS.b. (autorský.ízálíon) a ustanovení: §^,2358'^ a/následující 
zákona .Č. 89/20Í2, .,občanského zákoníku,; proto, poskytuje'kupujícímu"licénci (tj. 
oprávnění kýýkonu práva duševního vlastnictví r(licenci) v ujédnanéni rozsahu), a to 
fomiou licenčního ujednání v této kupní,smlouvě, Prodávající prohlašuje,-:že se jedná 
o licenci: -[r.-- r - r j . - , -'zl-j -i . kt.:'^-- ^'iC- --^ 

.^a) nevýhradní l icenci 'k'véškérým-znárňym'způsobům'užitr i^ a to 
v rozsahu minimálně nezbytném proTádrié užíVáňr^ 

b) . l icénďnéóniežéhou územním' či'^mhbžstévrifhi'^ró^ y teto'smlouvě 
' uvedeno-jinak) a rovněž ták heomezerióu způsóbérri-nebo rožsaheňi užití; 

c) licencí udělenou na dobu určitou, • • ' . . ' i v \ i . . - v i *. -̂-̂  \̂ 

d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s ,právem postoupení 
licence třétí osobě ' i- - . ' " i - r . r ' j ^ ... 

e) -licenci, kterou'není"ku'pující povinen využít. • • - • ' ' " '̂ ^ 

5.2. Licence je poskytnutá v máxirhálriim Vbžsáhu pbvólehém platnými právními přédpisy. 

5.3. Prodávající prohlašuje^ že.odměna' za poskytnutí ^licenicé kupujícímu j e již zahrnuta 
v kupní ceně za poskytnuté plnění dlé této kupní smlouvy. 

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky 

v-

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v.jeho nabídce na 
veřejnou ; zakázku ', uvedenou-^v-článku 2.1 tétó^šnilouvyi' - přičemž se "sl<ládá'z ceny 
dodávky jednotlivých zařízení a licencí a z ceny technické podpory. - -

6.2: Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za predniět spočívající v'dodávce " plnění 
uvedený V'ČI. 4 této smloúvy-kupní céhú-ve výši"^ ^ -

KČ 2 330 784,-bez DPH, :^ - -

- :ti. Kč 2 820-249,-,včetně DPHp . >v . : 

když DPH ve výši 21% činí Kč 489 465,-. 

6.3. Kupní cena je stanovena, jako: cena konečná a upíná, - zahrnuje veškeré dodávky 
a služby s dodávkami související a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou 

. .Tealizaci předmětu plnění této smlouvyrvčetně-všech rizikia vlivů s plněním předmětu 
této smíouvy^souvisejících. Kompletní skladba kupní^ceny a její rozkíad je obsažen 
v příloze č. 3 této smlouvy.' 

6.4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za ročnr technickou podporu k licencím 
. á šoftware;dpdanýnri na základě této kupní smloúvy^cenú ve vý^ '- ^ ' 

5 -

i 1-" 

tj. Kč81945 , «y iĚ«tněWH,^^ , : 

' , ;^;kcÍyž D P H ^ u 

6.5.' Prodávající není oprá^^^ 



Kupní smlouva ^ ICT. infrastruktura-pro řněsto Horšovský Týn 

6.6. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hoďnotý 
bude stanovena v souladu splatnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi 

'dnenri podpisu- kupní' smlouvy. a 'dnem . uskutečnění zdaňitelnélio' plhěrií ke žrhěně 
. sazby D R H , podle-zákona č. '235/200,4' Sb., ' 6 dátii'^ž'pridané hodnoty,:'bude daň 

.̂;Z pndané .hodnoty připočtena ke;kúphí ceně ve'výši dle právní úpravy platné ke dní 
. .uskutečněnízdanitelného plnění..!v - • wr.v -. r.. • • 

6.7. ' Kupní cenu. zaplatí kupující prodávajícímu bankovním-převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený, y článku J Jé̂ ^̂  smlouvy.na^základě daňového dokladu (faktury) 
výsťáveného' prodává^ je dnem 
podepsaní předávacího^, prdtokoju. há .předmět- plpění;,dle:této smlouvy.-: Daňový doklad 
jě .ppý^ováh,za/propl^^^ příslušné částky z účtu kupujícího 
ve jsróspécK^účtú-prodávájičího.'"" • . • 

6.8. Cena ža technickou podporu budě hrazena kupujícím^, prodávajícímu v ročních 
platbách vždy na následující rok/. Pivní,,faktura .za technickou, podporu bude 
prodávajícím vystavena samostatně současně s fakturou za dodávku na základě této 
kupní smlouvy. Fakturu na dalěíjroky poskytování technické podpory bude. prodávající 

"ófarávnén vystavit přÓ.každý takový rok vždy ke stejnému dni v roce, ve kterém došlo 
,.kdodávce na.základětéto s n n i p u v y . „ •. 

6.9. Na daňovém dokladu (fáktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá 
zařízení, tak aby byla zřejmá cena jednotlivých • zařízení,: a^tak aby bylo kupujícímu 
usnadněno zavedení do majetkové evidence. 

6.10. Splatnost daňového dolcladu je_30 dnů ode dne jeho doručení' kupujícímu. - . 

6.11. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb.,-o účetnictví, ve znění^pozdějších předpisů, zákona Č.-235/2004 Sb. ; 
o dani z přidané hodnoty; ve znění"pozdějších'předpisů,''bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb. , občanského zákoníku. V případě, že daňový 
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen-do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nového? vyhotovení daňového 
dokladu. 

' 6.12. Všechny faktury dle této kupní smlouvy musí obsahovat odpovídající název 
" aregistrační číslo projektu - " ^ . i - *'-'" :> •"• " 

; ' . , o Název-projektu:cModernizace:' ' IS'pro výkon veřejné, správy města 
A • :-HoršovskýJíýn • • 

o Číslo projektu; CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006l'74 

6.13. Pro případ, že prodávající je, nebo se od'dáta uzavření smlouvy do^dné Uskutečnění 
zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým 
plátcem" ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004^ Sb. / ó^ĎPH, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlasí prodávající s tíní, že mu kupující uhradí cenu plnění bez 
DPH a DPH v přísluěné výši odvede z a nespolehlivého plátce přímo příslušnému 
správci daně. V souvislosti s tímto ujednáním nebude prodávající vymáhat 
od kupujícího Část z ceny plnění rovnající se výši odvědeňého D P H a souhlasí s tím, 
že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, "kterou má vůči kupujícímu a to ve výši 
rovnající se výši odvedené D P H . ^ - " "̂ í̂ • ' " > • - -

4 ' 



/ 

Kupní smlouva - ICT irifrastrvktura^pró město Horšovský Týn 

ČI. 7 Předání a převzetí věci a v láštničké právó'' 

7.1. Prodávající .předá kupujícímu předmět plnění- této 'smlouvy' do "^pěti (5)-^týdnů od 
uzavření této smlouvy. 

• • - : . ' . - > ^ - : i j ' ' -'•' • • • " ' • : : ^< - •; '• ^ • • 

7.2. :'Místem dodání-a' předání predřhětu'plnění této-smlouvy jě adresa sídla, kupujícího 
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský-týrir která-může být-pró dílčí'^ blíže 
specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 

7.3. -. Vlastnické právo k-predmětu-pIriěrií^přecháží-Tiá kupújícílio, vol<amžjku jeho předání 
' prodávajícím a převzetí kupujícím pdtvi^eňého^ná přédáv^^^ 

7.4. Nebezpečíinahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností přecjmětu plnění včetně 
•̂  užitku přechází na kupujídhó-součashěVnabýlím vlastnictví ' '"^ ' ' 

7.5. Náklady spojené spřádáním předmětu, plnění, zejména'dopravu, nese prodávající 
a náklady spojené s převzetím nese kupující. 

7.6. O předání a převzetí předmětu plnění a souvlsejících dokládCi bude sepsán předávací 
protokol podepsaný zástupci obou smluvních sťráni Zá kupujícího je předávací protokol 
oprávněn podepsat a předmět plnění převzít kontaktní osoba*-kupujícího uvedená 

. v článku 1. této smlouvy. 

7.7.. Pokud-^prodávající, předmět plnění nedoručí'vlastními próstřédky,-ale výužijé'-k tomu 
dopravce;, považuje-se za • odevzdání' věci^ kúpújícírinu^ áž okamžik*doručení takovým 
dopravcem. Ustanovení § 2090 a § 2091 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníků,'sé něpbúžijí: ' " ' • • ^ J ' ^ - " • • • ' ' • ' ~ ' 

ČI. 8 Další práva a povinnosti smluvních stran <̂ ^ 

8.1. Prodávající • se zavazuje ̂ zaslat seznam sériových čísel-dodaných zařízení á MAČ 
adres síťových karet, a to v-elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby kupujícího 
nejpozději do 1 týdne od realizace dodávky. 

8.2. Prodávající se dále zavazuje předat kupujícímu listinné potvrzení-dodáňých licencí, 
které jsou předmětem plnění této kupní smlouvy. 

8:3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
. . .. (předmětu plnění, této smlouvy) včetně účetních-^ dokladů miriim^álně "db-kohce roku 

2028: ,r,y. v. ^ : •' . - ^ ^ ;•: >. ^ 

8.4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 
^ infprmaceiva: ,dokumentaci^související^'s:-.realizačí':projektu'XP^edmětú : p h této 

srniouvy) zaměstnancům^nebo zmocněncům pověřehýchrórgánů-(CRR, MF 
ČR, Evropské komise, Evropského účeťního;-dvora,'í-Nejvyššího kontrolního úřadu, 
pi^íslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

. . >povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k.provedení-kontroly-vžtáhující se k 
• realizaci- projektu .(předmětu, plnění .'této'smlouvy) áii^poskýtnout^-jim při%rovádění 

..' kontroly součinnost. /.c ^ r- ouJ*.' ^ . - ; :o r.... ^ i.;::-.* - .̂̂ .rr- ; j.-.v, . 

Či. 9 Práva z vadného plnění a smluvní záruka 

9.1. Kupující,požaduje,,a,prodávající seizavazuje.díŤet záruku^na.p této 
smlouvy v rozsahu definovaném v příloze č. 1 smlouvy - Technické specifikaci, kdy je 
pro každý typ zařízení definován odlišný typ á rozsah požadované záruky. 



Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město HoršovskýTýn 

9.2. Záruka na jednotlivá zařízená, která jsou předmětem plnění této smlouvy; počíná svůj 
běh dnem jejich předání kupujícímu na základě řádně oběma smluvními stranami 
podepsaného předávacího protokolu. ' 

9.3. Prodávajícím poskytnutá záruka v délce uvedené ve specifikaci jednotlivých zařízení 
.. ..obsažených v příloze č. i l ; té to smlouvy se.:vztahuje nai.funkčnost'dodaného plnění, 

jakož J na jeho víastriosti.požadpvané kupujícím. H . .r 

9.4. Na příslušenství bude prodávajícím poskytována záruka v délce dvou (2) let. V případě 
vad takovéhp příslušenstyí.se prpdávající zavazuje provést opravu nebojvěcnahradit 
novou do 30 kalěndářních.dnů od^^^ nahlášení:vady kupujícím v^isídle kupujícího. 

9.5. Po celou záruční dobu na samotná zařízení podle této smlouvy • prodávající garantuje 
kupujícímu přijmout od .néy nahlášen], poruchy a^dle.-parametrů záruky pro .jednotlivé 
zařízení dle specifikacě uvedené v příloze č. 1 této smlouvy garantuje realizaci opravy 
technikem v místě dodávky.- (,.-•, ..• 

9.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti, zabezpečující.Jeho,fádné užívání;'-.stanovené v. minimální -konfiguraci 

.. vtéchničké specifikaci kupujícího-.a v. konečné konfiguraci ve.̂  specifikaci obsažené 

v.nabídce prodávajícjho. • .'• > • 

9.7. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti zabezpečujícíjeho,řádné užívárií a že je bez právních a faktických vad. Dále 
prodávající, zarúčijje, že ha dodaném předmětu smlouvy nevážnou práva třetích osob. 

9.8. Prodávající se zavazuje zajistit, že veškerá komunikace na základě této kupní smlouvy 
bude z jeho strany vedena v českém, jazyce, a to včetně uplatňování a řešení závad 
a reklamací jednotlivých zařízení a licencí na základě/této smlouvy; i / *. • • 

9.9. 'Vady musí kupujícíuplatnitřu prodávajícího^bez zbytečného odkladu poté, cb se o nich 

9.10. Uplatněním práv.,z odpovědnosti za vadné pinění není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu.škpdy, . ., .:,<r„r.^ . • . • ' ' ' ' 

ČI. 10 Smluvní pokuty 

10.1. Pro,,- případ., prodlení .seíjizaplacením kupní, ceny. se kupující: zavazuje uhradit 

prodávajícímu-smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny z a . každý den 

prodlení. 

10.2. Prp-případ prodlení prodávajícího s dodávkou'předmětu'plnění této smlouvy ť rozsahu 
a terrnínech luvedených-V;tétó'smrpuvě sé^stanovuje^ smluvní^pókutá vě^-^výšiJO.I % 

^ z hodnoty dodávky za každýiden prodlení. - 1.' 1 -1 

10.3. V případě •prpdleni.-prodávajl^^^ nahlášené závady ve. lhůtě-uvedené 
:.. v,čl. .9;5; smlouvy je.kupujíclpprávněn vyúčtovat^sml^^ pokutu ye^výši 500,--Kč za 

každou, "iízapočatou, hodinu prodlení prodávajícíhp s odstraněním^nahlášéné závady, 
max. však do výše 100 % pořizovací ceny daného zařízení. 

10.4. Vpřípadě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady na příslušenství se 
- b stanovuje smluyní ppkuta-ve.výši 200,'.-za každý celý kalendářní týden'prodlení. 



Kupní smíouva - ÍCT infrastruktura pro město HoršovskýJýn 

10.5. V případě nedodržení komunikace v českém jazyce na. základěitéto snilouvy podle 
článku 9.8. smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 

• • z a ^ k a ž d ý p ř í p a d . - , . . K - > « : r . v ^-r-. ov v L - . , - .' .' 

10.6. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím 
. i .dotčeno-právo .poškozené^strany ina náhradu :škody, které" nesplněním ^povinnosti 

vznikla. • • ^' r- '-r- ^- . 

10.7. Výši sniluvních pokut .^shodně považujínobě smluvní 'strany za přirhěřené.'~ Smluvní 
pokuta je splatná do 30dnů od doručení^jejího vyúčtování.--''' ' 

ČI. 11 Odstoupení od smlouvy - ^ . . i 

11.1. Odstoupení od sni loúvy 'se ' řídí"''ústaíióvehími § ' '223' zákona č. 134/2016 Sb., 
., o zadávání veřejných zakázek,.;ve.znění pozdějších předpisů, a dále §•2001'' a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb.j.občanského zákoníku; ve zněňípozdějších předpisů.-' 

11.2. 'Nebudé^li^ uhrazená kupní 'cena "do''60^^dnu odě^ drié splatnost] daňového' dokladu 
prodávajícímu v důsledku zavinění kupujícího a ani do dalších 15'dnů pó opakovaném 
vyzvání prodávajícím k takové úhradě, sjednává si prodávající^právo odstoupit od ;této 

-kupní s r í i l b u v y . : ' -i ' - ' ^ -

11.3. Právo odstoupit odi:tétb kupní smlouvy'má^kúpújící tehdy,'ještíiže'jéj'prodá\^^^^ 
že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 
vymíněné, anebo prodávající kupujícího ujistil, že předmět plnění této smlouvy nemá 
žádné vady, a toto ujištění se ukáže být nepravdivým. 

Cl. 12 Výpověď smlouvy v části poskytování technické podpory k software 
Sií-C.'-^ '•s--'^''- ^ \ ^••'k' u-: •'. ••• .-^H »• 

12.1. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i jen v její části, týkající se poskytování 
technické-podpory,-kterou=již nemá v dalším úmyslu odebírat. V takové výpovědi musí 

- ' í b:3^dostatečně^^^^ výpovědi (uvedení software a počtu jeho licencí, pro 
ífteré nď;:zákJatě^této šm^ již nemá být zajišťována podpora od výrobce software). 

^J i tďVýppyěd i ^m písemně doručena' nejpozději. I.^měsíc přede 
dnem v roce, který je na základě této smlouvy rozhodným pro prodloužení technické 
podpory,na^další rqkv _ '.Ví i / - • .-: . O : . : 

12.2. Prodávající - j é oprávněn tuto smlouvu-.vypověděť-jvýhradriě V části týkající se 
poskytování technické podpory k software a to -ná základě písemné výpovědi, 
prokazatelně doručené objednateli. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

ČI. 13 Registr smluv - doložka 

13.1. Prodávájící tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a informací uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího 
povinnost dle právních předpisů. 

13.2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz 
smlouvy a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadata požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

13.3. Zveřejnění smlouvy a metadata v registru smluv zajistí kupující. 



Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn

ČI. 14 Závěrečná ustanovení

14.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu.
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

14.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

14.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo zní
vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.4. Přílohami této smlouvy jsou:

• Příloha č. 1 - Technická specifikace zadavatele (kupujícího)

• Příloha č. 2 - Technická specifikace účastníka zadávacího řízení (prodávajícího)
z jeho vítězné nabídky, včetně jednotkových cen zařízení

• Příloha č. 3 - Cenová tabulka obsahující skladbu nabídkové ceny z nabídky
prodávajícího

14.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Za kupujícího

V Horšovském Týně dne

Za prodávajícího

V Praze dne 25. 9. 2018

Václav Mothejz|

starosta člen představenstva



\ / • 

Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn 

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace zadavatele (kupujícího) 



r EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regíonátní rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Technická specifikace zadavatele 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická dokumentace 

Technická dokumentace 

ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn 

Strana 1 



1 Obsah 

I OBSAH.... 
2 

2.1 

2 

2.1.2 

2.2 

2.3 

2.3 

2.3.2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

POPIS VÝCHOZÍHO STAVU ;. 

.1.1 Popis organizace a její členění 

^ ? Popis stávajícího HW prostředí 

OBECNÉ POŽADAVKY NA ŘESENÍ ' 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

.3.1 Virtualizační servery pro provoz IS 

Diskové úložiště 

Aktivní síťové prvky (přepínače) 

Klimatizační jednotka 

Serverové operační systémy 

Databázový systém / server.̂ !.''.. .' 6 

Virtualizace serverů I..... 7 

SW pro zálohování, obnovu a replikaci virtualizovaného prostředí 

POŽADAVíCYNA IMPLEMENTACI ŘEŠENÍ :...8 

.4.1 Dokumentace skutečného provedení S 

9 

9 

9 

10 

2.3.3 

2.3.4 

2.3.5 

2.3.6 

2.3.7 

2.3.8 

2.4 

2.4 

2.4.2. 

2.4.3 • 

2.4.4 

2.4.5 

.2 

,3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

PožadaylQ. napróvedeníakceptačníčh 

Zaškolení a d n ^ i s t r á t o r ů . . ; . . . : : ! : ; . : . ; ' ' ' ' * ^ ' " ' ostrého provozů l 

Projektové řízení 

Záruky a servisní podmínky 

Strana 2 



r 

2 Technická specifikace : - ; - . L ) 

Zadavatel požaduje dodávku jednotlivých komponent dle této technické dokumentace včetně příslušenství v níže 

uvedené minimální specifikaci. 

2.1 Popis výchozího stavu 

2.1.1 Popis organizace a její Členění 
-MSÚ Horšovský Týn sídlí v budově na adrese nám; Republiky'52, HorSovský Týn. V této lokálitě je iiinístěna 

převážná Část ICT technologií a na tomto místě bude předmět plnění realizován. 

2.1.2 Popis stávajícího HW prostředí ' , 1 
Technologické centrum města je infrastrukturním-základem pro poskytování IT služeb. .Cílem je zajiStění co 

nejlepSích podmínek provozu informačních systémů v režimu 5^12. V současné době je technologické centrum 

situováno v lokalitě nám.Republiky 52, 346 01 • .Horšovský Týn. Technologické centrum, bylo vybudováno 

z původní serverovny úřadu v roce 2011 v rámci Výzvy 06 IROP a rozšířeno v roce'2015 v rámci Výzyy 22 IROP. 

Současná I C T infrastruktura je tvořena třemi virtualizačnimi a jedním management serverem (2x HPE. DL 380 

G7, Ix HPE DL360 G9 a I x D L I ó O G6), které jsou virtualizovány pomocí VMware ySphere Essentials Plus 5.5 

s centrální správou vSphere vCenter. Vysoce dostupné diskové úložiště je sestaveno z 6 nodů HPE StoreVirtual 

(4X.4200 G2 a 2>: 4330). Servery i úložiště jsou^redundantními cestami zapojeny'do páteřních přepínačů HPE 

5800, které jsou konfigurovány jako'vysoce dostupné'virtuální Šasi - technologie I R F • bitelligent Resilient 

Framework. ~ . . - - , , 

Serverové technologie jsou umístěny v klimatizované serverové místnosti v datovém rozvaděči (racku) vybaveném 

environmentálním monitoringem a. automatickým..zháSecím zařízením. Krátkodobé '^^adky napájení-jsóu 

vykrývány záložním napájecím zdrojém'UPS,-dlpuh6dobé pále motór^^ 

VirtuáJnf servery jsou založeny na.operaČních systémech, Windows Server (pi^evážně verze 20I2R2) a Linux. Je 

využívána Áčtive birectory a aplikační virtualizace Microsoft RDS (Remote Desktop L-. / 

Zálohování , je řízeno softwarem Veeam BaČldip'& Rěcovery Ésseiitials Standard, zálohy jsou ukládány na 

mangement serv^ á páskovou knihovnu s mechaiu^ ' / . ".' . . . . . 

Servery HPE DL380 G7 budou v průběhu projektu vyřazeny z produkce a zálohovacích'scénářů a,budóu sloužit 

pro testování a případné pokrytí havarijních stavů. 

Nově pořízené komponenty musí vhodně rozšffit stávající infrastrukturu a prostfednictvím virtualizace zvýšit 

úroveň výkonu a dostupnosti ve všech 3 klíčových vrstvách- serverové, síťové a datových úložišť. • 

2.2 Obecné požadavky ha řéšérií 

K prokázání-skutečnosti, že nabídka uchazeče odpovídá požadované technické "specifikaci a nabízené dílo/zboží 

je v souladu's požadavky zadavatéleíípředloží uchazeč'vé švé íiábídče popis ďfla/zboží,' ve kterém'uyéde' obchodní 

název výrobku, specifikaci jednotlivých položek a^detailnf _šp_ecifík̂ ^̂  obsahu náfclzených služeb. . 

Identifikace nabízeného zboží musí být natolik určitá, aby zadavatel byl schopen jednoznačně úrčit, zda uchazečem; 

nabízené zboží-splňuje či nikoli technické podmínky, zadavatele. Deklarované"funkce a těchnícké parametry 

nabízeného zboží'tedy.miisí být •Óvěřiteiné'próstfedňictv^ ofíciáíních dátasheétů,VreÍease noíes,nebo-man 

vydaných výrobcem.•'Veškeré deklarováňé'fiinkcé'^a'tóchriick^^ být dostupné 

nejpozději dnem podání nabídky.. . . . , . . 

Nabízené zboží musí-být nové, nepoužité, určené pro Český trh a dostupné k prodej i'nejpozději dnem podání 

nabídky. Veškeré nabízené zboží musí být luťeno pro provoz v České republice včetně dostupnosti technické 

podpory v českém jazyce. 

Je-li součástí,produktů firmware, software či jiný.programový. kód, musí se jednat o verze, které jsou standardní, 

běžně dostupné a určené kprpdukčnímu,ppuŽití. Néní:dbvpleno poiiži beta-vérzf, kódu š cuštom úpravami nebo 

neoficiálních verzí. — - - - - ^ ' - -

. -. SU"ana3 



2.3 Technická specifikace 

2.3.1 Virtualizační servery pro provoz IS 

2 ks virtualizační servery 

provedení do 19" racku, max. lU, včetnč montážního materiálu 

procesor min. ,2x 8 jader, , v^on systému dle https://www.spec.org/ min. 930 bodů SPECfp^rate2006 a 1100 bodů 

SPECint rate2006 ' . . . . 

paméť min. 256 GB RAM ECC, min. 2600 MT/s, rozšiřitelnost min na 768.GB bez výměny pamčťových modulů 

min. 2x 240 GB SSD RAID 1 pro hypervizor nébo OS, provedeni M.2 - nezabírá pozice HDD 

min. 8 volných pozic pro rozšiřující dislo-.-.vSechny aktivní, připojené^k RAID 

hardwarový řadič RAID, rozhraní SAS Í2Gb, podpora RAID. 10,5,6 

min. Ix USB 3:0 na čelním panelu 

síťová rozhraní: min. 2^ 10Gb SFP+, 2 x IGb.-.l^.samostatoý port pro servisní modul. Miň. 10 Gb rozhraní s podporu 
virtudizace (Vfsdware NetQueue, Microsofr^V . . , i 

redundantní napájecí zdroje 

integrovaný..servisní = modul s možnosti sEmiostamého;přIstupu po management síti; možnost,vzdálené klávesnice, myši" 
a obrazovky béz nutnósti běhu OS, možnost zapínat a v>pínat server, nipžnost bootování sCjvzdáleného.média . , / 

diagnostický prvek lia Čebiím panélu zřetelně indikující provozní stav serveru a jeho klíčových komponentů, aktuáhií teplotu 

av případě zévadyzobrazujějejí popiš . • . . 5 í ' ' '' ' ' • ' • • 

zárúica 36 měsibů, oprava do následujícího pracovního (̂ e , . .,, 

2.3.2 Diskové úložiSté 

2 ks diskového úložiště 

provedeni do 19" racku, max lU; včetiič montážního materiálu " 

technologie iSCSI 10 Gb pro připojené serverů 

plně virtualizovárié úložiště - ,VÍM úložiSť̂  se c^^ připojených zařízeni, umožňuje 

vysokou dostupnósť-feiloVerĎezpřéra^ . ^ , , , . . , 

osazeno min. ,8x 1,2 TB, 10 0.00 oťmin;-rozhranÍ!SAS.12 Gb 

interní flash Úložiště.typu ŇVMe, kapacita min.;2 TB výkon min.,550 000/150 000 lOPS pro náhodné Čtení/zápis a velikost, 

blokumin"4kBaláténceniax90/40miď^^ • L - • - ' 
. - . • i r „ .. r - . l I •: • • • • - " i - - 1-1- — — : • 

podpora konfigurace flash úložiSté jako samostatný LUN a jako rychlý tier pro storage tiering 

s 
zálohovaná vyrovnávací paměť min 8 GB na řadič • 

hardwarový RAID min. 5,6,10 

ochrana dat RAIN,(Redundant Array of Independent Nodes) - síťový RAID mezi úložišti 5;6,10, minimální počét hodů 8 

síťová rozhraní: min. 2x 10Gb SFP+ primární, 2 >: 1Gb záložní, Ix samostamý port pro správu. 

integrovaná podpora snapshotů, thin provisioningu, storage tieringu 

Strana 4 



redundantní napájecí zdroje 

plná kompatibilita se stávajícím úložištěm - rozšířeni jeho kapacity, jednomá správa. 

podpora výrobce pro obvyklé virtualizační technologie, min. Hyper-V, VMware 

podpora automatické bezodstávkové aktualizace firmware úložiště. Požadované chování - administrátor spustí aktualizaci 
RAIN jako celku, systém samostatně Hdí a provádí aktualizace jednotlivých užlú bež výpadků šlužéb poskytovaných 
serverům -- •'' -

centrální správa logického virtualizovaného úložiště pomocí grafického nástroje i CLI (příkazový řádek, skripty) a RESŤ 
API _ . - - - • -

diagnostický prvek na čelním panelu zřetelně indi kující .provozní stav úložiSté-

záruka 36 měsíců, oprava do následujícího pracovního dne.v místě instalace, nárok na opravné verze firmware 

2.3.3 Aktivní síťové prvky (přepínače) 

2 ks aktivních síťových;prvků,(přepinače) 

provedení do racku, rozměr max. IRU, včetně montážního materiálu do racku 

L2, L3 switch (přepínač), spravovatelný ^-

min. 24x 1Gb RJ-45 a 8x.10Gb SFP,+porty . . 

podpora směrování adynanuckých směrovacích protokolů--

VLAN podpora min. 1024 aktivních VLÁN a to včetně L3,směrovaných rozhraní ' . " ' " 

podpora tvorby virtuálních směrovacích tabulek (VRF, virtual router apod.) 

podpora QoS (min. 8'front na port)' 

podpora 802. IX 

plná podpora MPLS; a VPLS 

rplný dual stack lPv4 a lPv6 včetoě všech služeb směrování 

podpora rozšířeného stohování po standardizovaných 10Gb portech do minimálního póCtu 8 přepínačů'(technologie 
ekvivalentní s technologiemi VSS,-IRF nebo VirtualChasis)- ' . . -

podpora SNMP, Syslog, CLI 

Phiá kompatibilita se stávajícími páteřními přepínači pro rozSíření visrmálnlho šasi 

ke každému přepínači propojovací kabely SPF + DAC: 4 ks délka min. 3m; 2 ks délka min: 1 m 

Záruka min. 60 měsíců, oprava do 2 pracovních dnů vmístě instalace, včetně nároku na opravné verze firmware 

2.3.4 Klimatizační jednotka 

l.ks klimatizační jednotky 

systém oddělené vnitřní nástěnné á vnější nástěnné jednotky, vzdálenost jednotek cca. 10 m 

výkon chlazení min. 5 kW 

Strana 5 



auto-restart 

ekologické chladivo 

vysouSení jednotky 

24 hodinový Časovač. 

dálkové ovládání 

energetická třída A nebo lepSí 

antikorozní vlastnosti výměníků 

spolehlivá funkce chlazení min. do -10 "C venkovni teploty 

automatické nastavení do režimu Zapnuto po výpadku, resp. opětovném obnovení dodávky el. energie. 

-Záruční,doba 2 roky, oprava do 5 pracovních dnů v mistě instalace 

2i3.5 Serverové operační systémy 

2>; licence^pro serverový operační systém 

Určeno pro provoz aplikaci, které-jsou kompatibilní s platformou Windows Server s neomezenou virtualizací 
windowsových OS pro 2 procesory s 8 jádry; jedná se o rozšíření aktuálně provozované Windows server infrastruktury 
žadatele, kdy za ůCelem přenositelnosti a-udržení technplogický jednotného prpstfedí žadatele požadováno výSé uvedené 
typové řeSenf rozvoje takové platformy; přechod na jinou platformu bez nahrazení-podstathé části agéndových-a dalSích 
provozních IS provozovaných nad aktuální platformou není z ekonomického i funkčního hlediska vhodný ani časově, co do 
rozsahu zamýšleného projektového záměru, reálný.. - . 

záruka 24 městců včetně nároku na opravné verze 

zajištění podpora od výrobce min. na 5 let (podpora ze strany výrobce nebude ukončena dříve než za'5 let) 

2.3.6 Databázový systém / server 

licence databázového serveru v aktuální verzi pro 4 virtuální procesorová jádra splňující níže uvedené požadavky 

podpora min 128 GB RAM na jednu instanci 

podpora databází yíce než.2^TB 

podpora základních Business Inteligence multidimenzionálních modelů 

režim úložiStČ v paměti -

integrované reportovací služby (automatické generování a rozesílání reportů včetně nástrojů pro jejich tvorbu á správu) 

podpora min 40 GB paměti na jednu instanci reportovacích služeb 

zabezpečení na úrovni řádků,.maskování dat -

podpora failover clusteru, min. 2 uzly (2-uzly v režimu aktivní pasivní součásti nabízené licence) 

podpora asynchronní replikace do cloudového úložiště 

podpora komprese cloudové zálohy databáze ' ' 

management nástroj na základě rolí součástí dodávky produktu ' 

Strana 6 



nativní podpora XML 

trvalá licence bez omezení počtu připojených uživatelů nebo aplikací 

záruka 24 měsíců včemě nároku na opravné verze 

zajištění podpora od výrobce min. na 5 let (podpora ze strany výrobce nebude ukončena dříve něž zá 5 let) ' " 

2.3.7 Virtualizace serverů 

SW pro serverovou vlrtualizaci pro nabízené-servery včetně systéiriupró centrální správu''' ' ' •y '----'-''- -

nabízený software.musí podporovat vysokou dostupnost (HA - higli ayailability)'virtuálnícTi serverů. , . 

nabízené řesění múšf být kómpátibilní šé současnou serverovdii virtualizací =-hiusí um^ 
serverů mezi současným a novým (nabízeným) řešením bez nutoosti konverze Či jiné modifikace virtuálních strojů 

záruka ha software 24 měsíců včetně opravných verzí 

maíntenance, přímý support výrobce, nárok na nové verze po d6bu'4 leť' ' 

2.3,8 SW pro zálohování; obnovu a replikaci virtualizovaného prós^ "̂̂  ' 

zálohovací SW (pro 2 nabízené servery) pro zálohováni virtuálních serverů provozovaných na nabízených zařízeních 

licence zálohovacího software pro nabízené servery bez omezení počtu zachovaných virtuálních serverů a objemu dat 

integrované technologie komprimace a deduplikace 

„bezagentové" řešení - bez instalace agentů do zálohovaných virtuálních serverů či aplikací ' 

možnost replikace virtuálních strojů na jiný virtualizační nbd ža chodu serveru d provádění apHkáčriě korizísténftiíčh záloh 
hlavních sérverovýčh aplikací - Microsoft SQL server, Active Directory, souborové systémy - bez nutnosti odstávkv 
áplikace - ' - ^nr -^ r - ^T - • • ' r, v . < . . u • . • • . , 

podpora plnohodnotné, replikace přes, WAN (Wide Area. Network) pro replikaci virtiiálnfch serverů do vzdálených 
lokalit/datových center , , ' , . . ,.- . . . 

vraceni replik a asistovaný fail-óver a fail-back-

yyužfvání snapshotů, zálohování pouze dat změněných od poslední úspěšné zálohy 

podpora operačních systémů Windows a Linux v zálohovaných virtuálních serverech 

možnost ukládání,záloh na diskový-prostór, síťové úložiStě a páskoVoú jednotku/knihovnu 

možnost nouzového spuštěni zazálohovaného virtuálního serveru ze souboru zálohy bez nutnosti obnovy 

vytváření a správa úloh (zálohování, obnova ápód.)'pbm6cí průvodců 

automatický reporting úspěšných i neúspěSných úloh 

běžné úlohy obnovy (obnovení souboru, datiáze.SQL, objekty Active Directory) provádět pomocí průvodců i na úrovni 
jednotIivýchobjektů(např.jedeňúčéťActivebireétbiy,'jedensoubo^ ' 

integrované zálohování fyzických počítačů (klíčových pracovních stanic) a.serverů s operačními-systémy Windows a Linux. 
Bez omezení počtu zálohovaných systémů a objemu záloh. Pro tuto fimkci je přípusmé použití agentů , 

sledování výkonu systému a virtuálních serverů, upozomění na kritické stavy : 

Strana? 



statistiky a reporty včetně historie změn dat 

podpora skriptován{ pro automatizace 

záruka minimálně 24 měsíců včetně nároku na opravné verze software 

maintenance, přímý support výrobce, nárok na nové verze po dobu 4 let 

2.4 Požadavky na implementaci řešení -. .^ 

Objednatel požaduje v rámci plnění realizaci následujících dod^ . j „ •< 

dopravu do místa plnění do technologické místtibsti do III. nadzemního podlaží budovy na adrese MěÚ 

HorSovskýTýn, riám.'Républiky 52, HorSovskýŤýň " .... ... '. . 

zpracování a předání dokumentace skutečného ..proyedení v prostředí žadatele, a bezpečnostní 

dokumentace,. >...• . - . ' . t:; - » • . ' • • 

vlastní nasazení řešení splňující pbžadovaié parametry technického řeSění, 

začlenění nabízených technologií do stávajícího prostředí 

migrace a optimalizace rozložení dat na diskovém úložiStě,prp maximalizaci výkonu , 

rekonfigurace serverové virtualizace zohledňující nové rozložení výkonu mezi virtualizačními uzly 

výkonová optimalizace databázového, serveni a konfigurace yysoké.dostupnosti;^ v-.. • 

příprava a předvedení migračních postupů stávajích databází liďnóVého databázového serveru - min. 3 

databáze ' • '-• • . . . 

rozSíření inteligentního síťového stohu, , , . . , .i • 

zajištění zkuSebního provozu,- - -

provedení akceptačních testů, 

předání do ostrého provozu, 

dodávka požadovaných SW licencí/ 

zaákolení.administrátorů na dodané technologie v rozsahu 8 hodin, , , . . 

Zadavatel požaduje'provést minimálně uvedeiié implementaCiif práce na dodaných komponentech a případně 

dalších souvisejících zařízeních. Uchazeč je dále povinen zahrnout do nabídky veSkeré další činnosti a prostředky,, 

které jsou nezbytné pro provedení díla v rozsahu doporučeném výróbci'a die.tzv. nejlepších praktik, i v případě, 

pokud nejsou explicitně uvedeny, aie jsou pro realizaci předmětu plnění podstatné. 

Náklady na provedení implementačních služeb musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce, ke které se vztahují. 

2.4.1 Dokumentace skutečného provedeni 

Dokumentace skutečného.provedení bude zahrnovat: 

Analytická Část 

• analýza aplikačního prostředí a procesů Města v rozsahu relevantním pro návrh řešení komodit , 

• současný systém ukládání a zálohování dat, toky a objemy dat* " 

• způsob začlenění nabizeňýcK'kómódiť'd6 stávajícího ICT prostředí 

• síťová infrastruktura - role L A N , bezpečnost, doporučení, pravidla 

• konfigurace úloŽiSť ve vztahu k plánovanému využití 

• rekonfigurace stávajících systémů . : . ^ . , -

• dopady implementace na dostupnost a fimkCnost stávajících služeb 

• posouzení dopadů há non-IT technologie (spotřeba ener^^ 

• požadované.součinnosti'Zadavátele . . 

. • návrh opatření k odstranění neshod zjištěných v průběhu analýz ^ 

[mplementa£nl Část . ^ . 

• detailní popis cílového stavu včetně fimkcionalit jednotlivých části systému, 

• způsob zajištění potřebného H W a SW;^ 

• způsob zajištění koordinace realizace předmětu plnění s běžným provozem. 

Strana 8 



• detailní návrh a popis postupu implementace předmétu plnění, ' • • ' - - •' ' -

• detailní popis zajištění bezpečnosti informaci,--lú^-r.. , ' r- : . . i • - '••-• -

• detailní harmonogram projektu vCetně uvedení kritických,milníků^.. . . ' . . . - i i > ' • •• 

• , náyrh^designu úložišť a jeho k o n f i g i ^ i, - , , . , . j ; ř ' ^ r . . - - . ; •. : ^ - . - ' • 

• návrh,designu síťového řešení^a jeho konfiguTM .v: - ' . n JÍ.. . . T ' ; - / . , • - - > ' . i 

_ • náwh způspbu zálohování.a vhodných zálohovacích úloh n : - .'. ; i^.. •. . . > ; - i 

• návrh správy systémů, ' ' ••.-..>• 

• vazby na stávající systérny a jejich-konfigurace, včetně začlenění do*Active Directory - r;-.^i ••" 

• návrh akceptačních kritérií a akceptačních testů, .̂ .̂ ^ . -

• detailní popis navrhovaných školení. .. • . 
. . . . - • I- i . Í--?-ř-t_'l. • . i.L •- ' • ~ • -

Dokumentace musí být zhotovena výhradně y českém jazyce, bude.dodána v elektronické formě ve standardních 

formátech (např. PDF. ODT, PDF.atd.) použIvMých Zadavatelem na datovém nosiči a 1>< v papírové formě; 

2.4.2 Požadavky na provedení akceptačních testů, zkušební provoz a přechod do 
. ostrého provozu 

, Dodavatel navrhne způsob a provedení akceptačních testů, jejichž součástí musí být minimálně: 

• ověření (otestování) veSkerých požadovaných funkcí a parametrů 

• provedeni zátěžových testů a změření výkonových parametrů vutuálních serverů a úložiště (rychlost 

přihlášení, odezvy aplikací, rychlost úložiště) 

• otestování vysoké dostupnost řešení - serverové virtualizace, diskového úloŽiStě a L A N 

O provedení akceptace a jejím výsledku musí být vyhotoven písemný protokol. 

Dodavatel zajistí zkušební provoz v délce minimálně 10 dní včetně technické podpory minimálně 2 specialistů na 

dodané řešeni s dojezdem maximálně do 2 hodin od nahlášení požadavku v pracovní den v době od 8 do 17 hodin. 

Přechodem do ostrého provozu se rozumí okamžik úspěšné akceptace díla včetně vypořádání všech vad 
a nedodělků. 

2.4.3 Zaškolení administrátorů 

Dodavatel zajistí zaškolení pracovníků Zadavatele - administrátorů - na zařízeni a systémy, dodávané v rámci této 

veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu předávané provozní dokumentece. 

Zaškolení zajistí seznámení pracovníků Zadavatele se všemi podstatnými Částmi plnění v rozsahu potřebném pro 

provoz, údržbu a identifikací nestandardních stavů systému a jejich příčin. 

Požadovaný rozsah zaškolení je 10 hodin, s účastí 2 administrátorů. Zaškolení bude probíhat v sídle Zadavatele. 

Náklady na zaškolení musí být zahrnuty v nabídkové ceně k položce^ ke které se vztahují a nelze je vyčislit zvlášť. 

2.4.4 Projektové řízeni 

Dodavatel zajistí projektové vedení po celou dobu realizace zakázky. Součástí nabídky bude popis metodiky, která 

bude pro projektové řízení použita. 

Dodavatel uvede ve své nabídce závazný harmonogram phiěnf. 

Dodavatel uvede potřebnou součinnost Zadavatele pro splnění harmonogramu plnění ve své nabídce. 

: - -I - Strana 9 



2.4.5 Záruky a další podmínky _ . , , i . ^ . 
Zadavatel uvádí u jednotlivých komponent požadovanou minimální záruku. ' 

Dodavatel ve své nabídce výslovně uvede všechny podmínky záruk. " ' ' 

Nabídne-li uchazeč v rámci svého řeSenI komponenty, na nčž výrobce standardně (tj. v rámci standárdní dodávky 

a ceny) poskytuje horSí záruku oproti.požadované, požaduje Zadavatel izahrňout dd nabídky ceriu povýišení záruky 

na jím požadovanou úroveň. Cenu tohoto povýSení žahnie'uchazéČ''v kalkulaci nábídkové''ceň^ do položky 

Náklady na rozSířenou záruku. -

Veškeré opravy po dobu záňiky-budou provedený bez dalSích nákladů pro Zadavatelé. 

Veškeré komponenty, náhradní díly a práce, poskytnuté v rámci záruky bůdbu poskytnuty bezplattiě. 

Pro hláSení servisní požadavků zajistí Dodavatel přístup ke svému helpdeskovému systém s on-line přístupem pro 

kompletní správu požadávkůíVčetně'uchování historie požadavků a jejich řeSehí: Dětaihií'popis'hélpdéškového 

systému a jeho obsluhy musí být součástí nabídky. Provozní clóba helpde'skbvého systémuinusí být minimálně 

8 až 17 hodin v pracovních dnech. . . . . . 

- . .r. ' : 

Strana 10 



r, 
Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn 

Příloha č. 2 - Technická spedfik^^ z nabídky uchazeče (prodávajícího) 



1 Technická specifikace 

1.1 Virtualizační servery pro provoz IS 

2 ks virtualizaČní servery Dell PowerEdge R640 Server 
provedení do 19" racku, l U , včetně montážního materiálu 
procesor 2x 8 jader, Intel Xeon Gold 6134 3,2G, 8C/16T, 10.4GT/s 2UPT, 24.75M Cache, Turbo, HT (130W) DDR4-2666 
výkon systému dle https://www.spec.orR/ 930 bodů SPECfp rate2006 a 1100 bodů SPECint rate20Q6 
pamčť 256 GB R A M ECC, 2600 MT/s, rozSiřiteltiost na 768 GB bez výmčny paměťových modulů 
2x 240 GB SSD RAID 1 pro hypervizor nebo OS, provedeni M.2 - nezabírá pozice HDD 
8 volných pozic pro rozšiřující disky, vSechny aktivní, připojené k RAID 
hardwarový řadič RAID, rozhraní SAS 12Gb, podpora RAID 10,5,6 
Ix USB 3.0 na čelním panelu 
síťová rozhraní: 2^ 10Gb SFP+, 2 x 1Gb, 1̂  samostalný port pro servisní modul. 10 Gb rô zhrani s podporu virtualizace 
ťVMware NetQueue, Microsoft VMQ). iSCSI offload, VLAN, Jumbo paketů 
redundantní napájecí zdroje 
integrovaný servisní modul s možnosti samostatného přístupu po management síti, možnost vzdálené klávesnice, myši 
a obrazovky bez nutnosti běhu OS, možnost zapínat a vypínat server, možnost bootování se vzdáleného média 
diagnostický prvek na čelním panelu zřetelné indikující provozní stav serveru a jeho klíčových komponentů, aktuální teplotu 
a v pfipadě závady zobrazuje její popis 
záruka 36 měsíců, oprava do následujícího pracovního dne v místě instalace, nárok na opravné verze firmware 

1.2 Diskové úložiště 
2 ks diskového úložižtě Dell PowerEdge R640 Server + HP VSA 10TB 
provedení do 19" racku, lU , včetně montážního materiálu 
technologie iSCSI 10 Gb pro připojené serverů 
plně virtualizované úložiště - více úložišť se chová jako jedno logické z pohledu správy i připojených zařízeni, umožňuje 
vysokou dostupnost - failover bez přerušeni provozu serverů 
osazeno 8x 1,2 TB, 10 000 ot/min, rozhraní SAS 12 Gb 
interní flash úložiště Intel 2TB, NVMe, Mixed Use Express Flash, HHHL AIC, P4600, DIB typu NVMe, kapacita 2 TB 
výkon 550 000/150 000 lOPS pro náhodné Ctenl/zápis a velikost bloku 4 kB a latence 90/40 mikrosekund pro čtení/zápis, 
trvanlivost - zápis 10 000 TB 
podpora konfigurace flash úložiště jako samostatný LUN a jako rychlý tier pro storage tiering 
zálohovaná vyrovnávací pamčť 8 GB na řadič 
hardwarový RAID 5,6,10 
ochrana dat RAIN (Redundant Anay of Independent Nodes) - síťový RAID mezi úložišti 5.6,10, minimální počet nodů 8 
síťová rozhraní: 2^ IQGb SFP+ primární, 2 x 1Gb záložní, Ix samostatný port pro správu. 
integrovaná podpora snapshotů, thin provisioningu, storage tieringu 
redundantní napájecí zdroje 
plná kompatibilita se stávajícím úložištěm - rozšíření jeho kapacity, jednotná správa, 
podpora výrobce pro obvyklé virtualizační technologie, Hyper-V, VMware 
•podpora automatické bezodstávkové aktualizace firmware ůložiStě. Požadované chování - administrátor spustí aktualizaci 
RAIN jako celku, systém samostatně řídí a provádí aktualizace jednotlivých uzlů bez výpadku služeb poskytovaných 
serverům 
centrální správa logického virtualizovaného úložiště pomocí grafického nástroje i CLI (příkazový řádek, skripty) a REST 
API : 
diagnostický prvek na Čelním panelu zřetelně indikující provozní stav úloŽiStě 
záruka 36 měsíců, oprava do následujícího pracovního dne v místě instalace, nárok na opravně verze firmware 

1.3 Aktivní síťové prvky (přepínače) 
2 ks aktivních síťových prvků (přepínače) HPE 5800 24G Switch 
provedení do racku, rozměr IRU, včetně montážního materiálu do racku 
L2, L3 switch (přepínač), spravovatelný 
24x 1Gb RJ-45 a 8x 10Gb SFP+ porty 
podpora směrování a dynamických směrovacích protokolů 
VLAN podpora 1024 aktivních V L A N a to včetně L3 směrovaných rozhraní 
podpora tvorby virtuálních směrovacích tabulek (VRF, virtual router apod.) 
podpora QoS (8 front na port) 
podpora 802. IX 
plná podpora MPLS a VPLS 
plný dual stack lPv4 a IPv6 včetně všech služeb směrování 
podpora rozšířeného stohování po standardizovaných 10Gb portech do minimálního počtu 8 přepínačů (technologie 
ekvivalentní s technologiemi VSS, IRF nebo VirtualChasis) 

Strana 1 



podpora SNMP. Sysloe. CLI 

Plná kompatibilita se stávajícími páteřními přepínači pro rozSífenf visrtuálního Sasí̂  
ke každému přepínači propojovací kabely SPF + DAG: 4 ks délka min. 3ni. 2 ks délka min. 1 m 

n i l r o m X o f / i A 1 . . . - . ' , . '—Z r—r——.—— • • Záruka 60 měsíců, oprava do 2 pracovních dnů v místč instalace, včetnč nároku na opravné verze firínvvarě 

1.4 Klimatizační jednotka 

I ks klihiatižačňf jednotky Mitsubishi MSZ-SF50VE/MU2-SF60VE 

systém oddělené vnitřní nástěnné a vnější nástěnné jedriotkv, vzdálenost jednotek cca. 10 m 
výkon chlazeni 5 kW 
auto-restart 
ekologické chladivo R4I0 
vysouSení jednotky 
24 hodinový-časovač • 
dálkové ovládání 
energetická třída A nebo lepší 
antikorozní-vlastnosti výmčniků' 
spolehlivá funkce chlazeiií min; do:-10 °C venkovní teploty 

automatické nastavení do režirhu Zapnuto po výpadkui resp. opětovném obnovehí dodávky ei: energie. 
záruční doba 2 roky, oprava do 5 pracovních dnů-v místě instalace 

1.5 Serveróvé operační systémy 

2x licence pro serverový operační systém Windows Serever 2018 Dataceoter 

Určeno pro provoz, aphkací. které jsou kompatibibil -s :-platformou Windows-Server" s neomezéhou virmálizací 
wmdosvsoyych OS^pro 2_procesory s.8.jádry; jedná se o rozSířéní^áktuálně próvóWahé WindowVserver'infraktí^^ 
žadatele když? uče lem. přenositelnosti a.udrženi.technologicky jednotného'prostfedI žádatefé požadováno výŠe uvedené 
typové;ře5ení.rozvoje takové platformy; přechod ná jinou'platformu bez^hahrázění podstatně části agendoyých k dálSfch 
provozních IS provozovaných nad.aktuálni platformou není z ekbnomickéKÓ i fúnkčnlho hlédiska^v^hbdňýani časově co'do 
rozsahu zamýšleného projektového záměru, reálný. 1 • '_ 
záruka 24 měsíců včetně nároku ná opravné verze 
zajištění podpora-od výrobce na 5 let (podpora zé štiánv Výrobce nebudě ukoričena dříve než za 5 let̂  

1.6 Data bázový, systém / server 

Učence dátebázovéhó serveru v aktuální verzi pro 4 virtuální procesorová jádra splňující níže uvédené požádaVky -
Microsoft SQL Server2017 Standard, 4 GORE r..-. , - 6 . ^ ' . ň r : ^ . . - : = y^^u^yy 

podpora 128 GB R A M há jednu instanci, 
podpora databázi více něž"2 TB " 

• podpora žákladňícK Business Inteligence multidimenzionálnich modelů 
režini ůlóžiStČ v paměti 

integrované repžrtovací služby (automatické generování m rozesíláni reportů včetně nástrojů pró jejich tVorbďa správuV -
podpora 40 GB.páměti ňa jednu instanci reportovacich služeb -~ - ' - • - — - — 
zabezpečení na úrovni řádků, maskování dat:: •i^ 
podpora failover clusteru, 2 uzly (2 uzly v režimu aktivní pasivní součásti nabízené licence) 
podpora asynchronní replikace.do cloůdového úložigtě ' • 
podpora komprese cloudové zálohy databáze 
management nástroj na základě rolí součástí dodávky produktu : _' 
nativní podpora-XML 
trvalá licence bez omezení počtu připojených uživatelů nebo aplikací 
záruka 24 mčsíců včetně nároku na opravné verze 
zajištěni podpora od výrobce na 5 let (podpora ze strany výrobce nebude ukončena dříve než za~5 let) 

1.7 Virtualizace serverů ^ : 

SW pro serverovou virtualizaci pro nabízené.servery vřetně systému pro centrální správu vSphere Ess Plus Kit 
ÓCPULIcense . w , . - • , •. 

nabízený software musí podporovat vysokou dostupnost (HA' - high^availábi litý)-virtúálnichi serverů 
nabízené řeSeníje kompatibilní se současnou sérvefovóu virtLializací'-^-.iim6žňúje'óbousměrný přerios virtuálních serverů 
.mezi současným a novým (nabízeným) řeSenlm.bez nutnosti konverze či jiné modifikace virtuálních ' ' " - ''' ' 
'záruka na software 24 měsíců včetně opravných.verzL 

. strojů 

maintenance. přímý support výrobce, nárok na nové verze po dobu 4 let-

Strana 2 



1.8 SW pro zálohování, obnovu a replikaci virtualizovaného prostředí 

zálohovací SW 2x Veeam Backup (pro 2 nabízené servery) pro zálohování virtuálních serverů provozovaných' na 
nabízených zařízeních 
licence zálohovacího software pro nabízené servery bez omezení počtu žálohovaných virtuálních serverů a objemu dat 
integrované technologie komprimace a deduplikace 
,be2aRentové" řešeni - bez instalace ageiitů do zálohovaných virtuálních serverů či aplikací 
možnost replikace virtuálních strojů na jiný virtualizaCni nod za chodil servérii ó provádění aplikačně konzistentních záloh 
hlavních serverových aplikací - Microsoft SQL server, Activé Directory, souborové systémy - béž nutnosti'odstávky 
aplikace j , ,• l , - , . . :., ' . ; . ... • 
podpora plnohodnotné replikace přes WAN (Wide Area Network) pro replikaci virtuálních serverů do vzdálených 
lokalit/datových center -. . >,, ....T 
vracení replik a asistovaný fail-over a fail-back 
využívání snapshotů, zálohování pouze dat změněných dd poslední úspěšné zálohy 
podpora operačních systémů Windows a Linux v zálohovaných virtuálních serverech 
možnost ukládání záloh na diskový prostor, síťové uloŽiStS a páskovou jednotku/knihóvnii 
možnost nouzového spuStění zazálohováného virtuálního serveru ze souboru zálohy bez nutnosti obnovy 
vytváření a správa úloh (zálohování, obnovaápod.) pomocí průvodců .:: /. . [_ r r . ^ . 
automatický reporting úspSSných i neúspěšných úloh 
běžné úlohy obnovy (obnovení souboru, databáze SQL,'objekty Active Directory) prováděl pomočí průvodců í na'úrovni 
jednotlivých objektů (např. jeden účet Active Directory, jeden soubor apod.) i jejich skupin 
integrované zálohování fyzických počítačů (klíčových pracovních stanic) a serverů s operačními systémy Windows a Linux. 
Bez omezení počtu zálohovaných systémů a objemu záloh. Pro tuto fiinkci je přípustné použiti agentů' - - • • 
sledováni výkonu systému a virtuálních serverů, upozornění na kritické stavŷ  • 
statistiky a reporty včetně historie změn dat 
podpora skriptování pro automatizace 
záruka 24 měsíců včetně nároku na opravné verze software .-
'maiňtenance, pfímý support výrobce, nárok na nové verze po dobu 4 let, 

1.9 Implementaci řešehr ^ ^ - v.,. . 

Realizace následujících dodávek a služeb: ' ' • ^ ' ' •• 

dopravu do místa phiění do technologické místnosti do lU.^nadzemniho podláží budovy na adrese MěÚ 
HorSoyský.Týn, nám. Republiky 52,:HorSovský Týn.. . . '.p ... -i 
zpracování a předání dokumentace skutečného. provedení v prostředí žadatele a. bezpečnostní 

'doktínientače, ' ' ' - ' ' - - - . , . . 
vlastní nasazení řeSení splňující požadované parametry technického řeSení, 
začlenění nabízených technologií do stávajícího prostředí , : " 1 . r 
migrace a optimalizace rozložení dat na diskovém,ú]oŽi5tě pro maximalizaci yýkoiiu 
Ťekorifigurace serverové virtualizace zohledňující nové rqžloženfyýkónú mea virtuaiizačními uzly 
výkonová optimalizace databázového serveru a konfigurace vysoké dostupností " ' ' ' 
příprava a předvedení migračních postupů stávajích databází do nového databázového serveru - min. 3 
databáze , .. ^ r. • - : . .-. 

'rozSíření inteligentního síťového stohu, 
zajištění zkugebního'provozu, 
provedení akceptačních testů, 
předání do ostrého provozu, 
dodávka požadovaných SW licencí, . . -

zaškolení administrátorů na dodané technologie v rozsahu 8 hodin. • , . 

1.9.1 Dokumentace skutečného provedení . . - j 

Dokumentace skutečného provedení bude zahrnovat:. . . . •' 

Analytická část , : ' •• - " 

-- ' analýza aplikačního jirostředf a procesů Města v rozsahu relevantním pro návrh řeSení komodit 
současný systém ukládání a zálohování dat, toky a objemý"dat' • — 
způsob začlenění nabízených komodit do stávajícího ICT prostředí 
síťová infrastruktura - role L A N , bezpečnost, doporučení, pravidla 
konfigurace úložišť ve vztahu k plánovanému využití 
rekonfígurace stávajících systémů 
dopady implementace na dostupnost a fimkCnost stávajících služeb 
posouzení dopadů na non-IT technologie (spotřeba energií, tepelný výkon) 

•Strana 3 



• požadované součinnosti Zadavate[e , .. ~ . . ^ " ' • 
• • návrh ópatfení k odstranění nešhod zjištěných v pi^běhu analýz 

Implementační část Ť- ' . . r : - • - - • ' v ; . ,-• 

• detailní popis cílového stavu včetně fimkcionaliťjednotliyých částí systému, ' . . - ; , ; '.\7" 
• způsob zajištění potřebného H W a Š W , - " "' ,~ .:. y .' . . . ' " . 
• způsob zajištěrilkoordiriace realizace.předměm plně^^ ., - ,̂ >_ 
• .delailnínávrh^pdpisppstupu ^ i , - . , - . , , , • ! • ' . - ^ '^.Í. 

detailní popis zajištění bezpečnosti,informací;- . • ' - ' -

• detailní harmorio uvédehí kritických mibíků, .. ^ '• ' 
• návrh designu úložišť a jeho konfigurace"; " ""̂  ' ' * • • ' . 

• návrh designu síťového řešení a jeho konfigurace,- - : \ . " ^ 
• návrh-způsobu zálohování a vhodných zálohóyaLCích.úloh,. .. ;. ' j ' , .- v ^ ^ ^ " . v -
• návrh správy systémů, ' . ;'r - v , , , , . . ; / . " , , „ . " . ; . . r .̂ - . - v ' ' . " ,7 .' -u^-- "'.a'.-
• vazby na stávající systémý,a jejich kdnfígurace, Včetiiě^^z^^ . • 
• návrh akcěptačňíčKkntérií a aké_ěptačníchÍM^ . . • - ^•'^^Z'' -'. .r' . 
• "_detailn( popis navrhovaných Školení.^ j ^ - ^ ; - ' ' . " - j ^ i — . 

Dokumentace bude zhotovena výhradiiě^v,českém^ jazyc^ bude dodána^ v elektronické fónně vej staiidaránfch 

formátech (např. PDF, ODT, PDF atd.);ppužívaných Zadavatelem najdatoyém riosiči a 1=1 v papírové:fonňě.' , 

1.9.2 Provedení akceptačních atestů, zkušební .proypẑ ^̂ ^ 
Dodavatel navrhne způsob a provedení akceptačních ťésťů, jejichž s^^ \ , ' . V 

• ověření (otestování) veškerých požadovaných flmkcl a par^ i 

• provedení zátěžových testů a změřeni .výkonových pai^étrů^virtuálních serverů á'úložiště''(rýčhIost 

přihlášení, odezvy aplikací, rychlost úložiště)' • • V " U . ' , ^ • 

• otestování vysoké dostupnost řešení-sen 'erové virtualižace, diskového úložiště.a L A N v ^ • . ! 

O provedení akceptace a jejím výsledku bude vyhotoven písemný protokol. . .. . - ^, ... 

Dodavateli zajistí zkušební-provož.v. délce,,lÓ. dňf, vČeti\ě'techňické-podpory- 2..spécÍalistů na'dodané řešení's 

dojezdem maximálně do 2 hodin od nahlášení požadavku .v pracovní dén'v dbbě od 8 do l7 hodim ' ''̂  

Přechodem-do ostrého'provozií 'sé rozumí okamžik úspěšně' akceptace díla včetně vypořádání .všech vad 
a nedodělků. • • 

1.9.3 Zaškolení administrátorů " — i - -

Dodavatel zajistí zaškolení pracovníků Zadavatele r.administrátorů - na zařízení a systémy, dodávané .v rámci této 

veřejné zákázký, á to miiiimálnč v roMahupi'edáyanépro^ , ' .'r^!. c, .•. / 

• Zaškolení zajistí seznámení pracovníků Zadavatele šé vSemi podstamými částmi plnění-v'rozšahu potřebnéni pro 

provoz, údržbu a identifikací nestandardních stavů systému a jejich příčin. 

Požadovaný rozsah zaškolení je 10 hodm, s účastí 2 administrátorů. ZaSkolení bude probíhat v sídle Zadavatele. 

1.9.4 Projektové řízení ' 

Dodavatel zajistí projektové vedení po celou dobu realizace.zakázky . . . . . ,, . 

1.9.5 Záruky a další podiinínky ' ^ j; 

Veškeré opravy po dobu záruky budou provedeny bez dalších;riákladů pro Zadavatele; • ^ . . '• 

Veškeré komponenty, náhradní díly a práce, poskytnuté v rámci záruky budou poskytnuty bezplatně.' 

Pro hlášení servisní požadavků zajistí-Dodavatel přístup ke svému helpdeskovému systém s on-liné.přístupem pro 

kompletní správu požadavků včetně uclipvání.historie.poŽadavků a jejich řešení. Provozní ,doba:helpdeskového 

systému bude 8 až 17 hóďin v pracovních dnech. í , í;, •, • . • ,; • . 

.1 . - ; 

Strana 4 



/T 

'i 

Kupní smlouva - ICT infrastruktura pro město Horšovský Týn 

Příloha č. 3 - .Cenová tabulka 



Příloha č. 3 Zadávací dokumentace - Cenová tabulka

Veřejná zakázka s názvem "ICT Infrastruktura pro místo Horšovský Týn"

1. Úi«stnft ttdévdho Huni cenou Mbulku frflnt a c«nu vypoA* pouít v buAkádi otnttmnjťh

2. V pNpaái podlfll nulovc nMdkovt ceny, na ktcfoukoltv ílst vtfipé lakiiky, ic bude Jednat o nabidni nep/iiaMlno<i a bude pfo rozDor ta zadivadmi podmínkami vyfarena. t vý^mkou roiWan* lándcyv pHpadi,

<e poiadovinl liruka ie lárukou standardní, uchaie< dané po(« oinafi tnakcm « nebo •, kterém d«Uani)e, le ta Jedni liruku itandardni i cenou obtalenou v naMdkov* ceni >a lafhanl.

3. V pHpadí p^ekrotenlJakékoHv oíli' nebo wuítovt lIrallKc ceny it bude Jednat o nabídku nepnjatelnou a Bude pro roipoř te zadivadnU podmínkami vyfaiena.

4. lako toaUit ^^^é nabídky uchajeť pMloil cenovou tabulku ř*dn* vyplninou a otobou oprivninou JednM za uchazcíe podepsanou.

5. Uchaie< vypM do tabulky jeikwUM ceny dodivek a ikifeb. výpoAovi xhiroata tabulky nebude echaze^ nUnII, |lnak tc bude Jednal o nabídku nepAJatelnou a bade pro rozpor tr ladivacimi podmlnkae^ vyfaiaru.

S. Pro itanoveni nabídkové cany le p^edpoMidi potkytovinl daní iluiby po dobu 4 let, nenl-U v konkrétní poloice uvedeno |lnak.

7 Nitladv na dokumentaci a zaíkoleni budou zahrnuty do cen uvedených dodivek a služeb. 1

Náimdadavatric: Xanadu a.s.

PoloikyHardiMr* Počet
Dilkiiiruky

(roky)

Nibldkovi cena
vMbwDPH

NiMady na roiifienou záruku (vdQ

nandartMtátuci) nad riiiNK cwy

bwDPHpcq

Vlrtualizařnl server - dodivka wíetn* Implementace
2 3 617 329 Kí ziruka í roky ve slandaidu

Diikové úloilfté - dodivka vfetn« Implementace
2 3 Ml Í42 K' záruka 3 roky ve standardu

UctIvnI iKoví pn*y - dodivka vřetni Implementace
2 5 252 150 W záruka b let ve standardu

H|imjt(Tf'"í i»A»oik» - dodika víetné inilalace _ 1 2 83 125 Kč

Poloifcy Software Potet
Dilka zindty

trokyj

Nabídková cana

vKtbMDPH

ajiittnt iluiab liMidnrtechiikki

podporyod výrobce software za 4

n>kybczDPH|K{]

Serverové operaini syttímy

lkence pro 2
terve'y po iC

|Mr*ch
2 278 336 W 33 000<ř

Databizovy systím / server

Hcenceproé
virtuitii

procesorové |édi4
2 225 733 Kt 32 000 U

VIrtualzace serverO

llfvnc* pro min. 2
Sťrvery

2 110 030 K<

SW pro zílohovini, obnovu a lepllkad virtualizovaného proítředl
•cenceproS

serverO
2 139 831 Kř 96 854 Kt

Poloikl (•fctm
VKÍboDPH VýiaDPH VKfvtelMDPH

Umitacc naWdkowé ceny u dodlvku hardware a software včetné implementace
2330 784H 2820 249 K£

Cena dodivky hardware a software vHetní knplementace
2330 7B4IM 489 465 Kl 2 820 249 Kí

r.n. (.rhnlrké podoorv software ta 4 roky _
770 es* U f« S8* Ki J277S2KÍ

2 601678 K( 546 352 Kí 3 148 030 Ke

Podp

000043




